

DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

Årsrapport for perioden 1. maj 2019 til 30. april 2020

Scanavia A/S
Trørødvej 63 B, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 77 53 82 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Michael Niels Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	10
Balance pr. 30. april 2020	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanavia A/S
Trørødvej 63 B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 77 53 82 16

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 8. januar 1985

Hjemsted: Rudersdal

Bestyrelse

Michael Niels Thorsen
Peter Thorsen

Direktion

Michael Niels Thorsen, direktør

Revision

Dueholm & Partnere
Godkendt Revisionshus
Kærvej 2
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed inden for alle områder af industri, transport, rejseaktivitet og hotelvirksomhed i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 5.000, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.572.705.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter i de kommende år vil generere positiv indtjening.

Selskabets søsterselskab er under konkurs, men det er ledelsens forventning, at konkursen ikke vil have negative regnskabsmæssige konsekvenser, hvorfor gælden til selskabets søsterselskab er indtægtsført, da selskabets krav mod søsterselskabet overstiger gælden.

Selskabets tilgodehavender vedrører handel med lande i Mellemøsten, som historisk har været lang tid om at betale.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		56.091	12.739.963
Personaleomkostninger	3	0	-35.678
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		56.091	12.704.285
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-13.889
Resultat før finansielle poster		56.091	12.690.396
Finansielle indtægter	4	342.437	1.446.957
Finansielle omkostninger	5	-403.528	-607.489
Resultat før skat		-5.000	13.529.864
Skat af årets resultat	6	0	1.098.213
Årets resultat		-5.000	14.628.077
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.000	14.628.077
		-5.000	14.628.077

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.940.790	9.598.373
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.660.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.519	8.519
Andre tilgodehavender		8.778	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.101</u>	<u>34.225</u>
Tilgodehavender		<u>10.978.188</u>	<u>12.301.117</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>38.229</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.978.188</u>	<u>12.339.346</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.978.188</u></u>	<u><u>12.339.346</u></u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.072.705</u>	<u>2.077.705</u>
Egenkapital	7	<u>2.572.705</u>	<u>2.577.705</u>
Kreditinstitutter		0	2.111.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.484.427	4.289.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.921.056	3.328.117
Anden gæld		<u>0</u>	<u>33.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.405.483</u>	<u>9.761.641</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.405.483</u>	<u>9.761.641</u>
Passiver i alt		<u><u>10.978.188</u></u>	<u><u>12.339.346</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Søsterselskabet BAN 2000 GmbH under konkurs har et tilgodehavende hos Scanavia A/S på 14,8 mio. kr. Scanavia A/S er ikke i stand til at imødekomme kravet. Baseret herpå er der betydelig usikkerhed om Scanavia A/S' mulighed for at fortsætte driften. Gælden er ikke indregnet i årsregnskabet. Scanavia A/S har et opgjort et krav mod BAN 2000 GmbH på 19 mio. kr. Grundet afviklingen af BAN 2000 GmbH er der betydelig usikkerhed om Scanavia A/S vil modtage hele eller dele af dette tilgodehavende. Tilgodehavendet er ikke indregnet i årsregnskabet, men oplyst som et eventualaktiv.

Selskabet har pr. 30.04.2020 t.kr. 10.941 i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Fordringerne vedrører hovedsageligt tilgodehavende i Mellemøsten samt i Sydamerika. Debitorerne i Mellemøsten har historisk været langsomme betalere, hvorfor der kan være usikkerhed omkring betalingstidspunktet mv. Tilgodehavende i Sydamerika på t.kr. 4.375 er ikke modtaget grundet kundens arbejdsretlige misligholdelser og national lovgivning om underleverandørers økonomiske forpligtelser.

Selskabet har en overforfalden gæld på t.kr. 4.093 til en samarbejdspartner i Mellemøsten.

Ledelsen vurderer, at betalingsevnen er tilstede, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning heraf.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for t.kr. 1.780., hvoraf t.kr. 0 er indregnet. Der indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det uudnyttede skatteaktiv kan henføres til selskabets aktiver og passiver, som har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, og derfor har ledelsen valgt at indregne til t.kr. 0.

3 Personaleomkostninger

Lønninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
	0	35.678
	0	35.678
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

4 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

Valutakursgevinster

	21.974	804.003
	320.463	642.954
	342.437	1.446.957

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	50.095
Andre finansielle omkostninger	48.498	260.395
Valutakurstab	355.030	296.999
	<u>403.528</u>	<u>607.489</u>
6 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.098.213
	<u>0</u>	<u>-1.098.213</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	2.077.705	2.577.705
Årets resultat	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 30. april 2020	500.000	2.072.705	2.572.705

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Integra Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har opgjort et krav mod BAN 2000 GmbH på 19 mio. kr. BAN 2000 GmbH er under afvikling, hvorfor kravet alene er optaget som et eventualaktiv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Integra Aviation Academy, Denmark ApS og Integra Holding ApS.

Til sikkerhed for gæld i søsterselskab har selskabets pengeinstitut fået transport i selskabets betalinger fra to specificerede projekter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Niels Thorsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-584418426015
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 16:06:18
Underskrevet med NemID

Michael Niels Thorsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-584418426015
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 16:06:18
Underskrevet med NemID

Michael Niels Thorsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-584418426015
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 16:06:18
Underskrevet med NemID

Peter Thorsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-375154676410
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2021 kl.: 09:18:46
Underskrevet med NemID

Martin Dueholm

Som Revisor NEM ID
RID: 50243092
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 16:04:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 99797258Pp Y241631303